
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΙΓ-51787/ 
16.11.2022 κοινής υπουργικής απόφασης ως 
προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτόπιου 
προσωπικού σε θέση Ιδιαιτέρας Γραμματέως με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στην Πρεσβεία της Ελλάδος στην Σιγκα-
πούρη.

2	 Καθορισμός ύψους ετήσιας συνδρομής της χώ-
ρας στους διεθνείς οργανισμούς γεωργικού ενδι-
αφέροντος Codes and Schemes/Seeds και Codes 
and Schemes/Fruits-Vegetables του ΟΟΣΑ και της 
Σύμβασης του Ρότερνταμ για το έτος 2024.

3	 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Πωγωνίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π101Γ-46317	 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΙΓ-51787/ 
16.11.2022 κοινής υπουργικής απόφασης ως 
προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτό-
πιου προσωπικού σε θέση Ιδιαιτέρας Γραμματέ-
ως με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι-
σμένου χρόνου στην Πρεσβεία της Ελλάδος στην 
Σιγκαπούρη.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) των άρθρων 114, 115, 422 και 423 του ν. 4781/2021 

«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 
Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’  31), 

β) του π.δ. 194/1998 «Περί σύνθεσης προσωπικού Δι-
πλωματικών και Προξενικών Αρχών» (Α’  14),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), που διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 2 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης», (Α’ 133), 

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025 και λοιπές διατάξεις» 
(Α’  111),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181) και π.δ. 77/2023 (Α’ 130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023» (Α’ 130),

θ) της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/7-11-2023 
απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με 
εντολή Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσι-
ονομικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογι-
στηρίου του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών» (Β’  6432),

ι) της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγονται 
στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εξω-
τερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» (Β’  4443),

ια) της υπ’ αρ. 137/01.08.2023 απόφασης του Υπουρ-
γού Εξωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
Εξωτερικών» (Β’  4845).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔΠ/Φ.ΕΓΚΡ.28/43843/ 
15.02.2018 έγκριση του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την υπό στοιχεία Π10ΙΓ-51787/16.11.2022 κοινή 
υπουργική απόφαση πρόσληψης δημοσιευθείσα στο 
ΦΕΚ Γ’ 3019/05.12.2022.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6298

65991

18.11.2024 12:52:08

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65992 Τεύχος B’ 6298/15.11.2024

4. Την από 12.12.2022 σύμβαση εργασίας διετούς ισχύ-
ος (31.10.2022-30.10.2024).

5. Την εισήγηση της Πρεσβείας Σιγκαπούρης για την 
ανανέωση και αναπροσαρμογή της αντιμισθίας της Ιδι-
αιτέρας Γραμματέως της Αρχής (ΑΣ 318/08.08.2024).

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης απο-
φάσεως προκαλείται ετήσια δαπάνη ποσού 39.621,96 
ευρώ, περίπου (δηλαδή αύξηση δαπάνης ύψους 
32.400,00 ευρώ για αντιμισθία από φορέα 1009-401 
ΚΑΕ2130103001 και ποσού 7.221,96 € για ασφαλιστικές 
εισφορές από φορέα 1009-401 ΚΑΕ 2190303003), σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Εξωτερικών, 

7. Την υπό στοιχεία Α.Π.:ΜΕ.2/085/2130103001/401.10/ 
18.12.2023 (ΑΔΑ:Ρ101Ε-ΙΟΥ) «Απόφαση ανάληψης υπο-
χρέωσης για την πληρωμή δαπάνης για αμοιβές-αντιμι-
σθία επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή» καθώς και 
την υπ’ αρ. Α.Π.:ΜΕ.2/085/2190303003/401.20/18.12.2023 
(ΑΔΑ:Ρ7ΡΚΕ-3Ξ1) «Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για 
την πληρωμή δαπάνης για εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών επί τακτικών αποδο-
χών του επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή».

8. Την υπ’ αρ. 47856/12.09.2024 Εισήγηση του ΣΤ-Β’ 
Γ.Δ.Ο.Υ του Υπουργείου Εξωτερικών.

9. Την υπηρεσιακή ανάγκη, αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Π10ΙΓ-51787/ 

16.11.2022 κοινή υπουργική απόφαση πρόσληψης της 
Muy Poh LIM του Hoon Thian, Ιδιαιτέρας Γραμματέως με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρό-
νου στην Πρεσβεία της Ελλάδος στην Σιγκαπούρη και 
καθορίζουμε από 31/10/2024 την αντιμισθία της στο 
ποσό των 2.600 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Οκτωβρίου 2024

Με εντολή Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών	 Η Υπηρεσιακή 
Η Προϊσταμένη Γενικής	 Γενική Γραμματέας 
Διεύθυνσης Δημοσιονομικής	 του Υπουργειου 
Πολιτικής και Προϋπολογισμου	 Εξωτερικών

ΙΟΥΛΙΑ 	 ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΡΜΑΓΟΥ	 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

Αριθμ. 651/333456	 (2)

Καθορισμός ύψους ετήσιας συνδρομής της χώ-
ρας στους διεθνείς οργανισμούς γεωργικού ενδι-
αφέροντος Codes and Schemes/Seeds και Codes 
and Schemes/Fruits-Vegetables του ΟΟΣΑ και 
της Σύμβασης του Ρότερνταμ για το έτος 2024.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ KAI ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν.δ. 177/1974 «Περί συμ-

μετοχής της Ελλάδος ως μέλους εις διεθνείς οργανισμούς 

αφορώντας εις κλάδους γεωργικής, κτηνιατρικής, κτηνο-
τροφικής, δασικής και αλιευτικής παραγωγής» (Α’  346). 

β) της υπ’ αρ. 2797/121403/6.11.2015 κοινής απόφα-
σης των Υπουργών Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρι-
σμού, Εξωτερικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων «Έγκριση συμμετοχής της Ελλάδας σε Διεθνείς 
Οργανισμούς γεωργικού ενδιαφέροντος» (Β’ 2439). 

γ) του ν. 3176/2003 «Κύρωση της Σύμβασης Ρότερνταμ 
περί διαδικασίας συναίνεσης μετά από ενημέρωση για 
ορισμένα επικίνδυνα χημικά προϊόντα φυτοπροστασίας 
στο διεθνές εμπόριο» (Α’ 208).

δ) των άρθρων 24, 66, 68 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρ-
χές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143), σε συνδυασμό με την παρ. 2 
του άρθρου 38 του ν. 4484/2017 (Α’  110). 

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’  133).

2. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145). 

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’  138). 

4. Το άρθρο 13 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου 
και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’  130). 

5. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 82/2023 «Μετονο-
μασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις» (Α’ 139). 

6. Τo π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’  91). 

7. Την υπ’ αρ. 115/12.7.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εξωτερικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εξωτερικών Αλεξάνδρα 
Παπαδοπούλου» (Β’  4524). 

8. Τις αποφάσεις έγκρισης δέσμευσης πίστωσης: 
α) υπ’ αρ. 15558/278159/20-09-2024, α/α 78762, ΑΔΑ: 

66ΡΓ4653ΠΓ-2Υ9
β) υπ’ αρ. 15734/281338/20-09-2024, α/α 78763, ΑΔΑ: 

6ΙΖΖ4653ΠΓ-ΜΨΗ
γ) υπ’ αρ. 15559/278168/20-09-2024, α/α 78761, ΑΔΑ: 

ΨΜΖΘ4653ΠΓ-ΞΕΛ
9. Τη σχετική αλληλογραφία του Υπουργείου Αγροτι-

κής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τους Διεθνείς Οργανι-
σμούς σχετικά με το ύψος των ετήσιων εισφορών της 
Ελλάδας προς αυτούς για το έτος 2024. 

10. Την υπ’ αρ. 1024/292891/30.09.2024 εισήγηση της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σύμφωνα με 
την περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014. 

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους 10.706,58 €  
σε βάρος των πιστώσεων του τακτικού προϋπολογι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65993Τεύχος B’ 6298/15.11.2024

σμού του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων οικονομικού έτους 2024, Ε.Φ. 1029-205-0000000, ΑΛΕ 
2330101004 και 10.968,52 € σε βάρος των πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων οικονομικού έτους 2024, Ε.Φ. 1029-201-0000000, ΑΛΕ 2330101001, για την καταβολή των 
υποχρεώσεων συνδρομών της χώρας μας σε Διεθνείς Οργανισμούς Γεωργικού ενδιαφέροντος για το έτος 2024, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Καθορισμός ύψους ετήσιας συνδρομής της χώρας σε διεθνείς οργανισμούς γεωργικού ενδιαφέροντος
Εγκρίνεται η διάθεση πιστώσεων ύψους 21.675,10 € για την καταβολή εισφορών της Ελλάδας έτους 2024 προς 

τους κατωτέρω διεθνείς οργανισμούς, στους οποίους συμμετέχει η χώρα ως μέλος, ως εξής: 
1. Οργανισμός Οικονομικής Συνεργασίας και Ανάπτυξης (ΟΟΣΑ)……………….. 10.968,52 € 
(Organisation for Economic Co-operation and Development, OECD) ΑΛΕ 2330101001 
A. Codes and Schemes/Seeds……………………………….5.108,68 €
B. Codes and Schemes/Fruits-Vegetables……….…..5.859,84 €
2. Σύμβαση του Ρότερνταμ …..……… $11.910,45 (10.706,58 €)
(United Nations Environment Programme) ΑΛΕ 2330101004 

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Οκτωβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός	 Αγροτικής Ανάπτυξης 
Εξωτερικών	 και Τροφίμων

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 783/2024	 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Πωγωνίου με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-

δικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-

μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 

Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 

Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού 
και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 

των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 48).

δ) της υπ’ αρ. 8229/1997/24-2-2014 απόφασης της 

Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-

ρου - Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου 

Νομού Ιωαννίνων» (Β΄ 736), της υπ’ αρ. 116466/2016 
απόφασης του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδο-
νίας «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου Νομού Ιωαννίνων»  
(Β΄ 2799) καθώς και της υπ’ αρ. 19167/2019 απόφασης 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-
Δυτικής Μακεδονίας «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου 
Νομού Ιωαννίνων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
91 του ν. 4583/2018» (Β΄ 499).

2. Το υπ’ αρ. οικ.1321/24-2-2023 έγγραφο της οικονο-
μικής υπηρεσίας του Δήμου περί μη πρόκλησης δαπά-
νης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στα:

ΦΕΚ 736/Β’/24-03-2014 («Έγκριση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου 
Νομού Ιωαννίνων»  - 8229/1997/24-2-2014 απόφαση 
της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας,

ΦΕΚ 2799/Β’/6-9-2016 («Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου Νο-
μού Ιωαννίνων» - 116466/2016 απόφαση του ασκούντος 
καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
ση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65994 Τεύχος B’ 6298/15.11.2024

ΦΕΚ 499/Β’/20-2-2019 («Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πωγωνίου Νο-
μού Ιωαννίνων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 91 του ν. 4583/2018» - 19167/2019 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE -  HARDWARE)

1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 4 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 4

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καλπάκι, 21 Οκτωβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02062981511240004*


